Contrato n.º 010/2017, celebrado com a empresa TIM CELULAR 
LTDA, tendo como objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SMP),  conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e 
Gestão de Pessoas, no valor de R$ R$ 26.373,00 (vinte e seis 
mil, trezentos e setenta e três reais), pelo prazo de 12 (doze) 
meses. 

Paty do Alferes, 01 de junho 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal